[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального района

«Читинский район»

от « 29 »   мая   2017 г.

№ 1158

«Об утверждении перечня земельных участков, на территории сельских поселений муниципального района «Читинский район» государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства»

В соответствии с Законом Забайкальского края от 18.03.2009 г. № 152-ЗЗК «О регулировании земельных отношений на территории Забайкальского края», руководствуясь Федеральным законом «О введении в действие Земельного кодекса РФ» от 25.10.2001г. № 137 –ФЗ, Решением Совета муниципального района «Читинский район» от 02.12.2013 г. № 31 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность гражданам земельных участков, находящихся в собственности муниципального района «Читинский район», и земельных участков на территории муниципального района «Читинский район», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»

 постановляю:
1. Утвердить перечень земельных участков, на территории сельских поселений муниципального района «Читинский район» государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства, согласно приложения к настоящему постановлению.

Руководитель администрации

муниципального района

«Читинский район»

А.А. Эпов

Приложение

 к постановлению Администрации

муниципального района «Читинский район»

№ 1158 от  « 29»  мая  2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

земельных участков, на территории сельских поселений муниципального района «Читинский район» государственная собственность на которые не разграничена, предоставляемых в собственность бесплатно отдельным категориям граждан для индивидуального жилищного строительства

Сельское поселение «Шишкинское»
	№ п/п
	Кадастровый номер
земельного участка
	Площадь, кв.м
	Местоположение земельного участка

	1
	2
	3
	4

	1
	75:22:640101:1761
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 2

	2
	75:22:640101:1671
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 4

	3
	75:22:640101:1723
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 6

	4
	75:22:640101:1720
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 8

	5
	75:22:640101:1678
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 9

	6
	75:22:640101:1690
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 10

	7
	75:22:640101:1689
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 11

	8
	75:22:640101:1711
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 12

	9
	75:22:640101:1691
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 13

	10
	75:22:640101:1658
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 14

	11
	75:22:640101:1688
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 15

	12
	75:22:640101:1687
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 16

	13
	75:22:640101:1672
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 17

	14
	75:22:640101:1679
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 18

	15
	75:22:640101:1657
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 19

	16
	75:22:640101:1692
	2000
	с. Шишкино, ул. Бекетовская, 20

	17
	75:22:640101:1670
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,1

	18
	75:22:640101:1708
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,2

	19
	75:22:640101:1704
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,3

	20
	75:22:640101:1698
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,4

	21
	75:22:640101:1669
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,5

	22
	75:22:640101:1668
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,6

	23
	75:22:640101:1667
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,7

	24
	75:22:640101:1666
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,8

	25
	75:22:640101:1697
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,9

	26
	75:22:640101:1707
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,10

	27
	75:22:640101:1665
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,11

	28
	75:22:640101:1694
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,12

	29
	75:22:640101:1664
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,13

	30
	75:22:640101:1696
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,14

	31
	75:22:640101:1727
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,15

	32
	75:22:640101:1725
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,16

	33
	75:22:640101:1724
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,17

	34
	75:22:640101:1695
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,18

	35
	75:22:640101:1701
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,19

	36
	75:22:640101:1700
	2000
	с. Шишкино, ул.Мирная,20

	37
	75:22:640101:1686
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 1

	38
	75:22:640101:1705
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 2

	39
	75:22:640101:1721
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 3

	40
	75:22:640101:1710
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 4

	41
	75:22:640101:1722
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 5

	42
	75:22:640101:1729
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 6

	43
	75:22:640101:1713
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 7

	44
	75:22:640101:1712
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 8

	45
	75:22:640101:1706
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 9

	46
	75:22:640101:1693
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 10

	47
	75:22:640101:1699
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 11

	48
	75:22:640101:1702
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 12

	49
	75:22:640101:1709
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 13

	50
	75:22:640101:1717
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 14

	51
	75:22:640101:1728
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 15

	52
	75:22:640101:1731
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 16

	53
	75:22:640101:1703
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 17

	54
	75:22:640101:1716
	2000
	с. Шишкино, ул.Читинская, 18

	55
	75:22:640101:1715
	1840
	с. Шишкино, ул.Читинская, 19

	56
	75:22:640101:1714
	1613
	с. Шишкино, ул.Читинская, 20

Сельское поселение «Верх - Читинское»
	1
	75:22:640101:1760
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Таежная, 13

	2
	75:22:640101:1606
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Таежная, 15

	3
	75:22:640101:1611
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Таежная, 17

	4
	75:22:640101:1612
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Таежная, 19

	5
	75:22:640101:1608
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Таежная, 21

	6
	75:22:640101:1613
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Таежная, 23

	7
	75:22:640101:1610
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Таежная, 25

	8
	75:22:640101:1607
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Таежная, 27

	9
	75:22:640101:1763
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 1

	10
	75:22:640101:1765
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 2

	11
	75:22:640101:1764
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 4

	12
	75:22:640101:1655
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 3

	13
	75:22:640101:1656
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 5

	14
	75:22:640101:1681
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 6

	15
	75:22:640101:1659
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 7

	16
	75:22:640101:1660
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 8

	17
	75:22:640101:1684
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 9

	18
	75:22:640101:1730
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 10

	19
	75:22:640101:1673
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 11

	20
	75:22:640101:1685
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 12

	21
	75:22:640101:1676
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 13

	22
	75:22:640101:1683
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 14

	23
	75:22:640101:1682
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 15

	24
	75:22:640101:1680
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 16

	25
	75:22:640101:1675
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 17

	26
	75:22:640101:1662
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 18

	27
	75:22:640101:1677
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 19

	28
	75:22:640101:1661
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 20

	29
	75:22:640101:1663
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 22

	30
	75:22:640101:1674
	1500
	с. Верх-Чита, ул. Даурская, 24

Сельское поселение «Ингодинское»
	1
	75:22:380101:417
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 2

	2
	75:22:380101:416
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 3

	3
	75:22:380101:420
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 4

	4
	75:22:380101:419
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 5

	5
	75:22:380101:415
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 6

	6
	75:22:380101:423
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 7

	7
	75:22:380101:421
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 8

	8
	75:22:380101:422
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 9

	9
	75:22:380101:413
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 11

	10
	75:22:380101:414
	1500
	п/ст Ингода, ул. Полевая, 12

Сельское поселение «Засопкинское»

	1
	75:22:260102:915
	1000
	с. Засопка, ул. Лазурная, 21

	2
	75:22:260102:890
	1000
	с. Засопка, ул. Лазурная, 22

	3
	75:22:260102:891
	1000
	с.Засопка, ул. Лазурная, 23

	4
	75:22:260102:892
	1000
	с. Засопка, ул. Лазурная, 24

	5
	75:22:260102:893
	1000
	с.Засопка, ул. Лазурная, 25

	6
	75:22:260102:897
	1000
	с.Засопка, ул. Лазурная, 27

	7
	75:22:260102:888
	1000
	с. Засопка, ул. Лазурная, 33

	8
	75:22:260102:904
	1000
	с.Засопка, ул. Лазурная, 35

	9
	75:22:260102:968
	1224
	с.Засопка, ул. Лазурная, 37

	10
	75:22:260102:938
	1503
	с.Засопка, ул. Изумрудная, 38

	11
	75:22:260102:947
	1126
	с.Засопка, ул. Янтарная, 48

	12
	75:22:260102:974
	1467
	с.Засопка, ул. Янтарная, 47

	13
	75:22:260102:530
	1500
	с.Засопка, ул. Читинская, 52

	14
	75:22:260102:543
	1500
	с.Засопка, ул. Читинская, 51

	15
	75:22:260102:571
	1500
	с.Засопка, ул. Забайкальская, 52

	16
	75:22:260102:581
	1500
	с.Засопка, ул. Забайкальская, 51

	17
	75:22:260102:532
	1500
	с.Засопка, ул. Читинская, 49

	18
	75:22:260101:808
	1500
	с. Засопка, ул. Дорожная, 26

	19
	75:22:260102:946
	1571
	с. Засопка, ул. Янтарная, 1

	20
	75:22:260102:948
	1265
	с. Засопка, ул. Янтарная, 2

	21
	75:22:260102:950
	1479
	с. Засопка, ул. Лазурная, 1

	22
	75:22:260102:949
	1212
	с. Засопка, ул. Лазурная, 2